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
Zimmern und kleinem Garten in Lübeck.
KP bis ca. 450.000 €. Schnelle Abwick-
lung möglich. Finanzierung steht.
t 0151-19434457

VIEL PLATZ GESUCHT: Familie mit 3 Kin-
dern sucht großzügiges EFH mit 4 Zi. und
Homeoffice. Wfl. ca. 200 m². Verkehrs-
günstig, aber ruhig gelegen. Gerne
Ahrensburg/Großhansdorf u.U. KP bis
€ 600.000,-t 04102-8243050
www.kriechimmobilien.de

Wir suchen ein Grundstück ab 400 m², auch
mit altem Haus und ohne Unterlagen. Geld
für Kaufpreis ausreichend vorhanden. Keine
Kosten für den Verkäufer!
Anruf genügt. 0170 - 77 22 500

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre
Immobilie diskret und mit Erfolgsgaran-
tie. Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

2 Zi., 52 m², modern möbliert, Duschbad
mit WaMa, Kü., Geschirrspüler, sep. Ein-
gang, Parkpl. vor der Tür, 480€ KM, gern
an Studierende.t 0162-3891457

2,5 Zi.Whg. in Lebatz, 65 m², mit Terrasse,
warm 700 €,t (04525) 1830

Ahrensbök, 2 ZW, 44m², EG, ruh., Zentrum,
1 Person, KM 270€ t (04 505) 1 014

Stockelsdorf: 94 (110) m², verkehrs-
beruhigt gel., 4-Fam.-Haus, ideal f. Part-
ner mittl. Alters. Gr. Wohnraum, EBK,
Gäste-WC m. Du., WB, Terr., Keller +
Fahrrad-,WaMa- u. Trockenkeller. Renov.,
zum 01.12.24 frei. 900 € KM + NK + MS.
Anfrage per Zuschr. an Z14099903

Ahrensbök, 3-Zi.-Whg., 68 m², KM 600€ +
Strom + Hzg., keine Haustiere.
t 04525/1345 nach 18 Uhr

WIRD IHNEN IHR HAUS AUCH ZU GROSS?
Wir finden die passende Lösung und
Käufer für Sie und Ihre Immobilie! Die
Bewertung Ihrer Immobilie ist selbst-
verständlich kostenlos. 04102-8243050

Hauswirtschafterin, 63J., NR, ruhig, sucht
1,5 Zi-Whg in Lübeck und Umgebung
und Ostsee t (0178) 8279170

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk., Abstand u. Reno-
vierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

HABE HEIMWEH ZUR OSTSEE
u.a. Travemünde und Umge-
bung, Seeluft und Seeblick.......
3 bis 4 Zi.-Whg./Penthouse, hell, son-
nig, EBK, 2 Schlafzi., 2 Bäder, Balkon,

Stellplatz, ev. Lift, gute Lage, zum
Mieten nach Vereinbarung gesucht.

t 0174 / 76 57 733
h.schwannecke@gmx.de

+++ Mehrfamilienhaus gesucht. +++
Sehr geehrter Eigentümer,
für den eigenen Bestand suche ich sinnvolle
Anlageobjekte im Bereich Mehrfamilienhäu-
ser in Lübeck und Ostholstein. Wenn Sie
mit dem Gedanken eines Verkaufs spielen,
kommen Sie gerne auf mich zu. Ich sichere
Ihnen eine diskrete, seriöse und reibungs-
lose Abwicklung zu.

Sebastian Meyer
sebasmeyer@gmx.det 01718351066

IMMOBILIENMARKT

IMMOBILIENVERKAUF

ANLAGEOBJEKTE

GRUNDSTÜCKE

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

EIGENTUMSWOHNUNGEN

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

HÄUSER

ANLAGEOBJEKTE

LÄNDLICHE ANWESEN

GRUNDSTÜCKE

GEWERBLICHE
IMMOBILIENANGEBOTE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

GRUNDSTÜCKE

MIETANGEBOTE

MIETGESUCHE

WOHNUNGEN

GÄRTEN / WOCHENENDHÄUSER

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

ANDERE DIENSTLEISTUNGEN

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

ANDERE MIETANGEBOTE

2 ZIMMER

3 ZIMMER

MIETANGEBOTE

3 ZIMMER
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